Enviado pelo participante 48.287.328/0001-67:
e principalmente com base no peso do item 3 que interfere diretamente na onerosidade logistica de entrega do
objeto, justifica-se o valor ofertado. Porém, atendendo o pedido de negociação o menor valor que conseguimos
chegar no item 3 é de R$ 152,00 (cento e cinquenta e dois reais).

11/11/2022 09:28:54

Enviado pelo sistema para o participante 48.287.328/0001-67:
Sr.(a) fornecedor(a), conforme dispõe a cláusula 5.2 e subitens do Aviso da Dispensa Eletrônica a proposta que
ficar acima do preço máximo definido para a contratação após a devida negociação será desclassificada.